

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAÓ**

RELATÓRIO: [SOL] RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO (ITENS)

CNPJ: 01.616.270/0001-94

Telefone: (32) 3747-2507

Rua Ludovina Emerich, 321

CEP: 36979-000 - Alto Caparaó MG

**DISPENSA ELETRÔNICA**

Processo Administrativo:

**60/2024**

Data do Processo:

**29/04/2024**

## Nº Lote: 1 - LOTE 01

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/RECARGA DE EXTINTORES INSTALADOS NOS PREDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS. EXTINTOR PQS 6KG E SIMILARES - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/RECARGA DE EXTINTORES INSTALADOS NOS PREDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS. EXTINTOR PQS 6KG E SIMILARES	SV	80,000	43,6433	3.491,46
2	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/RECARGA DE EXTINTORES INSTALADOS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS. EXTINTOR AP 10 LITROS E SIMILARES - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/RECARGA DE EXTINTORES INSTALADOS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS. EXTINTOR AP 10 LITROS E SIMILARES	SV	60,000	36,1767	2.170,60
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/RECARGA DE EXTINTORES INTELADOS NOS PRÉDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS . EXTINTOR PQS 6KG ABC E SIMILARES - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO/RECARGA DE EXTINTORES INTELADOS NOS PRÉDIOS PUBLICOS MUNICIPAIS . EXTINTOR PQS 6KG ABC E SIMILARES	SV	20,000	36,1667	723,33
4	TESTE HIDROSTÁTICO NOS EXTINTORES - TESTE HIDROSTÁTICO NOS EXTINTORES	SV	80,000	44,6350	3.570,80
5	INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE PLACAS FOTOLUMINESCENTES - INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE PLACAS FOTOLUMINESCENTES	SV	120,000	113,2500	13.590,00
Total Lote:					23.546,19

## Nº Lote: 2 - LOTE 2

Nº	Descrição	Unid.	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
6	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EXTINTORES NO PARQUE DE EXPOSIÇÃO DO MUNICIPIO PARA ATENDER AS NORMAS DE SEGURANÇADURANTE OS EVENTOS E FESTAS, CONFORME PROJETO ELABORADO PELO ENGENHEIRO. -EXTINTOR DE INCENDIO 4A40BC ABC COM SUPORTE E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, DEVIDAMENTE INSTALADO - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EXTINTORES NO PARQUE DE EXPOSIÇÃO DO MUNICIPIO PARA ATENDER AS NORMAS DE SEGURANÇADURANTE OS EVENTOS E FESTAS, CONFORME PROJETO ELABORADO PELO ENGENHEIRO. -EXTINTOR DE INCENDIO 4A40BC ABC COM SUPORTE E PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, DEVIDAMENTE INSTALADO	SV	200,000	33,1000	6.620,00
7	INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO M1 (100X50) - INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO M1 (100X50)	SV	40,000	47,4850	1.899,40
8	INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO M2 (100X50) - INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO M2 (100X50)	SV	40,000	30,0800	1.203,20
9	INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO S1 (100X50) - INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO S1 (100X50)	SV	40,000	98,1650	3.926,60
10	INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO S2 (100X50) - INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO S2 (100X50)	SV	40,000	98,1650	3.926,60
11	INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MMODELO S8 (100X50) - INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MMODELO S8 (100X50)	SV	40,000	98,1650	3.926,60
12	INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO S9 (100X50) - INSTALAÇÃO DE PLACA FOTOLUMINESCENTE, MODELO S9 (100X50)	SV	40,000	98,1650	3.926,60
13	INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA	SV	150,000	26,6733	4.001,00
Total Lote:					29.430,00
Total Geral dos Lotes:					52.976,19